
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 114契 約 番 号 － 担 当 課 名 防災安全課消防安全係

事 業 名 令和５年度　西可児分署敷地造成工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 1月 9日

令和 6年 1月 9日 ～ 令和 6年 6月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年12月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\29,370,000請 負 金 額

\2,670,000内 消 費 税

\30,910,000予 定 価 格

\28,100,000入札書比較価格

\27,826,491

\25,296,810

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工N=1 式
　掘削V=630m3、床掘V=90m3、埋戻V=50m3、盛土V=130m3、
　残土処理V=510m3、路床置換V=250m3
排水構造物工N=1 式
　PU3-300×300L=19m、PU3-250×250L=49m、PU1-300×300L=9m
　BF-300×200L=57m、横断側溝300×300L=9m、管渠工N=1 式、集水桝工N=8 箇所
擁壁工N=1 式
　コンクリートブロック積工A=132m2、重力式擁壁工L=2.7m
舗装工N=1 式
　乗入部A=67m2、車道復旧部A=6m2、歩道復旧部A=2m2
付属施設工N=1 式
　歩車境界ブロックL=11.4m、張コンクリートN=1 式
区画線工N=1 式、構造物撤去工N=1 式、交通規制工N=1 式     

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \26,800,000                                     小池土木（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

       \26,980,000                                     （株）アイギ

       \27,570,000                                     （株）中濃

       \27,540,000                                     中部クリーン（株）

       \27,000,000                                     （株）匠築

落  札       \26,700,000                                     （株）巴建設

       \28,100,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


